
Trnovski zvon - 12. maj 2008Uradni vestnik 3/2008

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas
Datum: 12. maj 2008 Leto VIII, številka 3/2008

V S E B I N A :
1. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, nagradah, 
povračilih in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, čla-
nov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih občinskih 
organov ter o povračilu stroškov v občini Trnovska vas

2. PRAVILNIK
za vrednotenje programov organizacij in društev na področju 
humanitarnih in drugih dejavnosti, ki ne sodijo v zakonsko ob-
vezo, predstavljajo in zagotavljajo pa specifične socialne potre-
be občanov, društev, interesnih in stanovskih dejavnosti obča-
nov, njihovih združenj in zvez v občini Trnovska vas

3. PRAVILNIK  
o sofinanciranju programov društev na področju kulturne de-
javnosti v občini Trnovska vas

4. PRAVILNIK
za vrednotenje športnih programov v občini Trnovska vas

5. LETNI IZVEDBENI PROGRAM 
KULTURNE DEJAVNOSTI  OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO 
2008

6. LETNI PROGRAM ŠPORTA 
OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO 2008

7. JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV DRUGIH DRUŠTEV NA PO-
DROČJU HUMANITARNIH IN DRUGIH DEJAVNOSTI V OBČI-
NI TRNOVSKA VAS ZA LETO 2008

8. JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV DRUŠTEV NA PODRO-
ČJU KULTURNE DEJAVNOSTI V OBČINI TRNOVSKA VAS ZA 
LETO 2008

9. JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE ŠPORTNIH PROGRAMOV V OBČINI TR-
NOVSKA VAS ZA LETO 2008

10. CENIK
O POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITVAH

11. SKLEP
o potrditvi DIIP-a št. 371 3-0011/2008

12. SKLEP
o potrditvi DIIP-a št. 617-0001/2008

13. SKLEP
o potrditvi DIIP-a št. 617-0002/2008

1.
Na podlagi 100.b člena Zakona o lokal-
ni samoupravi - ZLS - (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 – odločba US, 45/94 – odloč-
ba US, 57/94, 14/95, 20/95 – odločba US, 
63/95 – obvezna razlaga, 9/96 – odločba 
US, 44/96 – odločba US, 26/97, 70/97, 
10/98, 74/98, 59/99 – odločba US, 70/00, 
28/01, 16/02, 51/02, 72/05) ter na podla-
gi 16. člena Statuta občine Trnovska vas 
(Uradni vestnik, št. 5/07) je občinski svet 
Občine Trnovska vas na svoji 14. redni 
seji, dne 22. 4. 2008, sprejel 

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pra-
vilnika o plačah, nagradah, povrači-
lih in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih te-

les občinskega sveta, članov drugih 
občinskih organov ter o povračilu 

stroškov v občini Trnovska vas

1. člen
Spremeni se 10. člen, prvi odstavek:
Članom delovnih teles občinskega sve-
ta, ki niso člani občinskega sveta, se za 

opravljena dela v komisiji ali odboru ob-
činskega sveta določi izplačilo v obliki 
sejnine, ki se izplača za udeležbo na seji, 
na podlagi podjemne pogodbe sklenje-
ne za mandat občinskega sveta.

2. člen
Spremeni se 11. člen, drugi odstavek:
Nagrade – sejnine predsednikov in čla-
nov nadzornega odbora se izplačujejo 
na podlagi podjemne pogodbe, sklenje-
ne za mandat občinskega sveta v skladu 
z evidenco opravljenega dela, ki jo vodi 
občinska uprava.

3. člen
Spremembe pravilnika veljajo od 1. 1. 
2008 naprej.

Datum: 22. 4. 2008
Številka: 032 0/14-6/2008-7s

Župan Občine Trnovska vas,
Alojz Benko, dipl. upr. org., l.r.

2.
Na podlagi 7. člena Statuta Občine Trnov-
ska vas (Uradni vestnik občine Trnovska 

vas, št. 5/07) je Občinski svet občine Tr-
novska vas na svoji 14. redni seji, dne 22. 
4. 2008 sprejel

PRAVILNIK
za vrednotenje programov organi-
zacij in društev na področju huma-
nitarnih in drugih dejavnosti, ki ne 
sodijo v zakonsko obvezo, predstav-

ljajo in zagotavljajo pa specifične 
socialne potrebe občanov, društev, 
interesnih in stanovskih dejavnosti 
občanov, njihovih združenj in zvez 

v občini Trnovska vas

I. Splošne določbe

1. člen
Ta pravilnik določa načrtovanje in dode-
ljevanje finančnih sredstev za izvajanje 
neprofitne in prostovoljne dejavnosti 
izvajalcev na področju humanitarnih 
dejavnosti in drugih dejavnosti, ki ne 
sodijo v zakonsko obvezo, predstavljajo 
in zagotavljajo pa specifične socialne 
potrebe občanov, njihovih združenj in 
zvez (v nadaljevanju izvajalcev), ki de-



Trnovski zvon - 12. maj 2008 Uradni vestnik 3/2008

2

lujejo na področju občine Trnovska vas, 
kjer imajo tudi svoj sedež. Izjema dolo-
čila, da morajo imeti svoj sedež v občini 
Trnovska vas, velja le za organizacije in 
društva, ki delujejo na področju huma-
nitarnih dejavnosti in imajo lahko svoj 
sedež tudi izven območja občine Trnov-
ska vas, njihovi člani pa so tudi iz občine 
Trnovska vas.

2. člen
Predmet tega pravilnika je delitev fi-
nančnih sredstev, ki jih na osnovi spre-
jetih programskih nalog izvajalcev za-
gotavlja občina Trnovska vas iz sredstev 
proračuna.
V pravilniku so opredeljeni tudi:
- opravila in postopki, ki jih v posamez-
nih fazah postopka opravlja občinska 
uprava, Komisija za odpiranje ponudb 
po javnem razpisu, Odbora za negospo-
darstvo in javne službe družbenih dejav-
nosti in Občinski svet občine Trnovska 
vas,
- dejanja, ki jih morajo v posameznih 
fazah postopka opraviti predlagatelji in 
izvajalci programov za sofinanciranje na 
zgoraj navedenih področjih,
- določa dokumentacijo, ki se uporablja 
v postopku, ki ga ureja ta pravilnik.

3. člen
Občinska uprava in predlagatelji oziro-
ma izvajalci se pri pripravljanju, spre-
jemanju in izvajanju odločitev o izbiri 
projektov, ki jih iz občinskega proračuna 
financira in sofinancira občina, ravnajo 
po predhodno dostavljenih programih, 
na osnovi katerih Občinski svet na pred-
log Odbora za negospodarstvo in javne 
službe družbenih dejavnosti sprejme od-
ločitev o programih, ki se bodo sofinan-
cirali iz občinskega proračuna. 
 
Od dneva objave razpisa do odločitve o 
izboru predlogov in izvajalcev se pogoji 
in izbrani programi iz prejšnjega odstav-
ka ne smejo spreminjati.

II. POSTOPEK

4. člen
Postopek oblikovanja in dodeljevanja fi-
nančnih sredstev izvajalcem poteka po 
naslednjem zaporedju:
- priprava in objava javnega razpisa za 
zbiranje predlogov izvajalcev,
- ocenjevanje prispelih predlogov opra-
vi Komisija za odpiranje ponudb po 
javnem razpisu za sofinanciranje letnih 
programov organizacij in društev na po-
dročju humanitarnih in drugih dejavno-
sti v občini Trnovska vas, 
- komisija poroča Odboru za negospo-
darstvu in javne službe družbenih de-
javnosti in Občinskemu svetu občine 
Trnovska vas,
- obveščanje izvajalcev o odločitvi,  
- sklepanje pogodb,
- spremljanje pogodb in namenskega ko-

riščenja sredstev iz proračuna.

Besedilo javnega razpisa, razpisno do-
kumentacijo, izbrane programe, pogoje 
in kriterije, datum objave javnega razpi-
sa in razpisni rok, določi Odbor za ne-
gospodarstvo in javne službe družbenih 
dejavnosti.

5. člen
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
- programe, ki so predmet sofinancira-
nja,
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izva-
jalci, njihovi programi ali projekti,
- okvirno vrednost sredstev za predmet 
javnega razpisa,
- kriterije za izbor programov izvajalcev,
- določitev obdobja za porabo sredstev,
- razpisni rok,
- način dostave predlogov,
- navedbo oseb občinske uprave, poob-
laščene za dajanje informacij,
- informacije o razpisni dokumentaciji,
- rok, v katerem bodo predlagatelji ob-
veščeni o izidu javnega razpisa.

Razpisni rok ne sme biti krajši od enega 
meseca in ne daljši od dveh mesecev.

6. člen
Izvajalci programov in projektov so: 
organizacije, društva, združenja in zveze, 
ki so registrirane za izvajanje dejavnosti, 
opredeljenih v javnem razpisu.

III. POGOJI IN KRITERIJI

7. člen
Izvajalci programov morajo izpolnjevati 
naslednje pogoje:
- imajo sedež v občini Trnovska vas,
- le društva, ki delujejo na področju hu-
manitarnih dejavnosti, imajo lahko svoj 
sedež tudi izven območja občine Trnov-
ska vas, če so njihovi člani tudi občani 
naše občine,
- imajo urejeno evidenco o članstvu,
- so registrirani po zakonu o društvih,
- imajo zagotovljene materialne, prostor-
ske, kadrovske in organizacijske možno-
sti za uresničitev načrtovanih aktivno-
sti,
- vsako leto občini redno dostavljajo po-
ročila o realizaciji programov in plan ak-
tivnosti za prihodnje leto.

Kriteriji financiranja so priloga tega pra-
vilnika in so izraženi v točkah. 

8. člen
Pogoji in kriteriji sofinanciranja, do-
ločeni s tem pravilnikom, upoštevajo 
proračunske možnosti in načelo, da so 
proračunska sredstva dostopna vsem iz-
vajalcem, in sicer za naslednje vsebine:
- neprofitnim in prostovoljnim izvajal-
cem na področju humanitarnih dejav-
nosti za izvajanje njihovih rednih letnih 
programov (Rdeči križ, Karitas, invalid-

ske organizacije ipd.),
- prostovoljnim gasilskim društvom za 
izvajanje programov, razen investicij in 
investicijskega vzdrževanja v objekte in 
nakup gasilske opreme, kar se zagotavlja 
v skladu s pogodbo o opravljanju javne 
službe – zagotavljanje požarne varnosti 
v občini v skladu z Zakonom o varstvu 
pred naravnimi in drugimi nesrečami,
- turističnim društvom, društvu upoko-
jencev, društvu kmetic za izvajanje nji-
hovih letnih programov,
- vsem ostalim neprofitnim izvajalcem 
(razen društev, ki delujejo na športnem 
in kulturnem področju) za sofinancira-
nje letnih programov.

9. člen
Pravico do sofinanciranja programov 
imajo izvajalci iz 8. člena tega pravilnika, 
ki so izbrani na podlagi vsakoletnega jav-
nega razpisa.

Izvajalci, ki se javijo na razpis za dodeli-
tev proračunskih sredstev, pošljejo svoje 
ponudbe v zaprti kuverti z oznako »Za 
sofinanciranje društev – ne odpiraj« na 
naslov Občina Trnovska vas, Trnovska 
vas 42, 2254 Trnovska vas.

Sredstva se dodeljujejo na podlagi javne-
ga razpisa, ki ga objavi župan občine v 
Uradnem vestniku občine Trnovska vas.

Postopek javnega razpisa vodi 3-članska 
komisija, ki jo imenuje župan občine. 
Komisija je sestavljena iz predstavnika 
občinske uprave in 2 predstavnikov Od-
bora za negospodarstvo in javne službe 
družbenih dejavnosti. Za postopek jav-
nega razpisa in dodeljevanje sredstev se 
smiselno uporabljajo določbe postopka 
oddaje subvencij, posojil in državnih po-
moči, določene v Pravilniku o postopkih 
za izvrševanje proračuna Republike Slo-
venije (Uradni list RS, št. 114/07).
Komisija za odpiranje ponudb po jav-
nem razpisu poroča Odboru za nego-
spodarstvo in javne službe družbenih 
dejavnosti in Občinskemu svetu občine 
Trnovska vas.

IV. SKLENITEV POGODB

10. člen
Župan z izbranimi izvajalci sklene po-
godbe, ki med drugim opredeljujejo 
realizacijo programov in način nadzora 
nad porabo sredstev. Finančna sredstva 
se nakazuje pogodbenim izvajalcem di-
rektno.
Izvajalci programov morajo po oprav-
ljenih nalogah oziroma v časovnih ob-
dobjih, ki so določeni s pogodbo o iz-
vedbi programa, predložiti dokazila o 
izpolnjevanju obveznosti. Če izvajalci ne 
izpolnjujejo obveznosti določenih s po-
godbo, se jim za ta del programa ukinejo 
finančna sredstva.



Trnovski zvon - 12. maj 2008Uradni vestnik 3/2008

3

11. člen
Za humanitarna društva, ki se ne prijavljajo na javni razpis in 
nimajo svojega sedeža v občini Trnovska vas, so pa naši občani 
člani teh društev, župan občine po svojem preudarku dodeli 
simbolična sredstva. 
Če naši občani niso člani društva, se sredstev ne dodeli.
Letno kvoto za te namene določi Občinski svet Občine Trnov-
ska vas v okviru občine Trnovska vas.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
S sprejetjem tega pravilnika preneha veljati Pravilnik za vred-
notenje programov organizacij in društv na področju huma-
nitarnih in drugih dejavnosti, ki ne sodijo v zakonsko obvezo, 
predstavljajo in zagotavljajo pa specifične socialne potrebe 
občanov, društev, interesnih in stanovskih dejavnosti občanov, 
njihovih združenj in zvez v občini Trnovska vas (Uradni vest-
nik občine Trnovska vas, št. 2/2001).

13. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Trnovska vas. 

Številka: 032 0/14-5/2008-5-2p
Datum: 22. 4. 2008

Župan Občine Trnovska vas,
Alojz BENKO, dipl. upr. org., l.r.

PRILOGA: MERILA – KRITERIJI 
(DRUGE DEJAVNOSTI)

I. IZOBRAŽEVANJE  
- izvedba tečaja (minimalno 10 ur)  50 točk 
- izvedba predavanja    15 točk 
- strokovno izpopolnjevanje   20 točk 
II. SOCIALNI PROGRAMI   
- obisk invalidov in nepokretnih občanov  40 točk 
- skrb za socialno ogrožene občane  30 točk 
III. SAMOSTOJNA IZVEDBA DOGODKA ( prireditev, 
projekt) V OBČINSKEM MERILU   70 točk 
IV. SAMOSTOJNA IZVEDBA DOGODKA V 
( prireditev, projekt) MEDOBČINSKEM MERILU 100 točk 
V. SODELOVANJE PRI IZVEDBI OBČINSKEGA 
DOGODKA     15 točk
VI. SODELOVANJE PRI IZVEDBI MEDOBČINSKEGA  
DOGODKA     20 točk 
VII. ORGANIZACIJA DRUŠTVENE AKTIVNOSTI  
-posamezna aktivnost    15 točk 
-periodično ponavljanje aktivnosti (vsaj 10 x letno) 50 točk 
VIII. ŠT. ČLANOV S PLAČANO ČLANARINO   
do 100 članov     15 točk 
od 100 do 200 članov    20 točk 
nad 200 članov     25 točk 

III. 
Izvedba dogodka ali aktivnosti za občane občine Trnovska vas

IV. 
Izvedba dogodka kjer sodelujejo vabljeni gosti izven meja ob-
čine ali dogodka, ki tematsko vključuje področja izven občine.

VII.
Organizacija dogodka oz. aktivnosti društvenega pomena (da-
tum, seznam udeležencev). Občni zbor društva se ne prizna 
kot društvena prireditev. 

3.
Na podlagi 8. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa 
za kulturo (Uradni list RS, št. 96/02) in 7. člena Statuta občine 
Trnovska vas (Uradni vestnik občine Trnovska vas,, št. 5/07), je 
Občinski svet občine Trnovska vas na 14. redni seji, dne 22. 4. 
2008, sprejel

PRAVILNIK
o sofinanciranju programov društev na področju kul-

turne dejavnosti v občini Trnovska vas
  
I. SPLOŠNE DOLOČBE  
   

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji, načini in merila za vred-
notenje in razdelitev sredstev, namenjenih za sofinanciranje 
društev na področju kulturne dejavnosti v občini Trnovska 
vas.   
   

2. člen
Na podlagi tega pravilnika se dodeljujejo sredstva iz proračuna 
občine Trnovska vas za izvajanje dejavnosti društev na podro-
čju kulture.
  
II.   POGOJI IN POSTOPKI  
   

3. člen 
Iz občinskega proračuna se sofinancirajo društva, ki:  
- imajo sedež v občini Trnovska vas,  
- so registrirana za opravljanje programov na področju kultu-
re,  
- vodijo dokumentacijo v skladu z zakonom o društvih,  
- imajo urejeno evidenco članstva,  
- imajo potrjen plan dela s strani upravnega odbora društva. 
 

4. člen
Sofinancira se naslednja vsebina programov kulture: 
I.    redna dejavnost,
II.   strokovno izpopolnjevanje,
III.  organizacija kulturne prireditve v občinskem merilu,                
IV.   organizacija kulturne prireditve v medobčinskem merilu,  
V.    sodelovanje na kulturni prireditvi v občinskem merilu,     
VI.   udeležba na tekmovanjih ali prireditvah izven občine,           
VII.  ostale aktivnosti,
VIII. nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo programov.      
  

5. člen
Občina Trnovska vas vsako leto po sprejemu letnega programa 
kulturne dejavnosti objavi javni razpis za sofinanciranje pro-
gramov kulturne dejavnosti. Letni izvedbeni program kulturne 
dejavnosti Občine Trnovska vas se udejanja preko programov 
javnih zavodov, javnega sklada, javnih povabil za financiranje 
javnih kulturnih programov in kulturnih projektov in po po-
stopku neposrednega poziva. Javni interes za kulturo Občine 
Trnovska vas se uresničuje z zagotavljanjem pogojev za kultur-
no ustvarjalnost, dostopnost kulturnih dobrin, kulturno razno-
likost, slovensko kulturno identiteto. Ti pogoji se zagotavljajo s 
sprejetim proračunom za leto 2008.
  

6. člen
Javni razpis mora vsebovati:  
- predmet razpisa,  
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci,  
- višino sredstev,  
- namene, ki so predmet razpisa,  
- rok prijave,  
- rok obvestila o izboru izvajalcev.  
Nepravočasne vloge in vloge, ki ne ustrezajo razpisnim po-
gojem, izvajalec s sklepom zavrže. Vlagatelje, katerih vloge so 
nepopolne, naročnik pisno pozove k dopolnitvi vloge. Rok za 
dopolnitev vloge je 8 dni.  



Trnovski zvon - 12. maj 2008 Uradni vestnik 3/2008

4

   
7. člen

Na podlagi vsakoletnega javnega razpisa, ki ga objavi župan ob-
čine Trnovska vas, Komisija za odpiranje ponudb po javnem 
razpisu za sofinanciranje letnega programa kulture v občini 
Trnovska vas, ki jo imenuje župan občine, zbere, obdela in 
pripravi predlog izbora programov in predlog delitve razpol-
ožljivih sredstev, ki jih za sofinanciranje kulturnih programov 
zagotavlja proračun občine. Komisija za odpiranje ponudb po 
javnem razpisu za sofinanciranje programov v občini Trnovska 
vas poda poročilo Odboru za negospodarstvo in javne službe 
družbenih dejavnosti in Občinskemu svetu občine Trnovska 
vas.  

8. člen
Naloge komisije so:  
- pregled prispelih prijav na javni razpis,  
- vrednotenje prijavljenih programov v skladu z določili tega 
pravilnika,  
- pripravi poročilo za Odbora za negospodarstvo in javne služ-
be družbenih dejavnosti in Občinski svet,  
- spremljanje izvajanja programov v skladu z določili tega pra-
vilnika,  
- priprava predlogov ukrepov v skladu z določili 10. člena tega 
pravilnika.
  

9. člen 
Vrednost točke določi komisIja v sorazmernem deležu glede 
na skupno število točk in glede na višino proračunskih sred-
stev za izvajanje kulturnih programov.  
   

10. člen
Z izbranimi izvajalci se na osnovi pridobljenih točk sklene po-
godba, s katero se podrobneje določijo medsebojne pravice in 
obveznosti. Na podlagi podpisanih pogodb se odobrena sred-
stva za sofinanciranje nakazujejo na račune izvajalcev progra-
mov na način, ki je opredeljen v pogodbah.  
   

11. člen
Izvajalci programov morajo oddati najkasneje do 31. januarja 
naslednjega leta poročilo o izvedenih programih.   
V primeru, da se na osnovi podanega poročila ali izvedenega 
nadzora ugotovi neizpolnjevanje pogodbenih obveznosti izva-
jalcev programov, se izvajalcu teh programov ustrezno zmanj-
šajo ali ukinejo sredstva, zagotovljena v pogodbi. Če izvajalec 
v naslednjem proračunskim obdobju ne izvaja več programov, 
ki se sofinancirajo iz občinskega proračuna, je sredstva dolžan, 
vključno z zakonskimi zamudnimi obrestmi, vrniti v občinski 
proračun.  
V primeru, da izvajalec programa zaradi prenehanja delovanja, 
zmanjšanega obsega dela in podobno, ne porabi vseh odobre-
nih sredstev, Odbor pripravi predlog za prerazporeditev sred-
stev drugim izvajalcem programov in ga posreduje v sprejem 
Občinskemu svetu.  
   

12. člen
Sredstva se nakazujejo za namene, ki so navedeni v tem pravil-
niku.  
   
III.  MERILA  
   

13. člen
Vrednost posameznih programov je izražena v točkah. Vred-
nost točke se določi glede na skupno število točk in višino pro-
računskih sredstev.  
  

14. člen
Pri vrednotenju redne dejavnosti kulturnih društev se upošte-
vajo merila, ki so priloga tega pravilnika. 
  
IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. člen
S sprejetjem tega pravilnika preneha veljati Pravilnik za vred-
notenje programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v občini Tr-
novska vas (Uradni vestnik občine Trnovska vas, št. 2/2001).

16. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/14-5/2008-5-1p  
Datum: 22. 4. 2008  

 Župan Občine Trnovska vas,
Alojz BENKO, l.r.

PRILOGA: MERILA – KRITERIJI
(KULTURNE DEJAVNOSTI)

I. REDNA DEJAVNSOT
- št. članov društva, zbora, skupine (s plačano članarino) 
 - do 20 članov       5 točk
 - do 50 članov     10 točk
- več kot 50 članov                15 točk
II. STROKOVNO IZPOPOLNJEVANJE
- zborovodij, mentorjev skupin, animatorjev
ljubiteljske kulture, vodij,                  30 točk
- pokrivanje stroškov kotizacije ali pot. str.        30 točk
III.   ORGANIZACIJA KULTURNE PRIREDITVE V 
OBČINSKEM MERILU                  80 točk
IV. ORGANIZACIJA KULTURNE PRIREDITVE V 
MEDOBČINSKEM MERILU                  120 točk
V.  SODELOVANJE NA KULTURNI PRIREDITVI 
V OBČINSKEM MERILU     
(število nastopov x)                                                          8 točk
VI.    UDELEŽBA NA TEKMOVANJIH ALI PRIREDITVAH IZVEN 
OBČINE           
(število nastopov x)    10 točk
VII. OSTALE AKTIVNOSTI   20 točk
VIII.   NABAVA IN VZDRŽEVANJE OPREME ZA IZVEDBO PRO-
GRAMOV                   
(rekvizitov kostumov)                                                do 45  točk

Dodatna pojasnila:

V.,VI.
-  Za nastop zbora ali druge nastopajoče skupine (več kot 10 na-
stopajočih)  se za posamezni nastop uporabi faktor 2,5.
-  Za nastop zbora ali druge nastopajoče skupine (5 – 10 nasto-
pajočih)  se za posamezni nastop uporabi faktor 1,5.

VI.
Število nastopov
- do dva nastopa     10 točk
- do pet nastopov    20 točk
- več kot pet nastopov       30 točk

VIII.
Vrednost nabave 
- do 200 €     15 točk
- do 400 €     30 točk
- več kot 400     45 točk

4.
Na podlagi 10. člena Zakona o športu (Ur. list RS, št. 22/98), 
Nacionalnega programa športa v RS (Ur. list RS, š. 24/2000), 
Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 57/94, 14/
95, 20/95, 63/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00, 51/02 in 
87/02) in 7. člena Statuta občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
občine Trnovska vas, št.5/07), je Občinski svet občine Trnov-
ska vas na 14. redni seji, dne 22. 4. 2008, sprejel



Trnovski zvon - 12. maj 2008Uradni vestnik 3/2008

5

PRAVILNIK
za vrednotenje športnih programov v občini Trnovska 

vas

I.  SPOLŠNE DOLOČBE
   

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji, način in merila za 
vrednotenje in delitev sredstev namenjenih za sofinan-
ciranje letnega programa športa v občini Trnovska vas. 

2. člen
Za financiranje programov športa iz občinskega proračuna 
lahko kandidirajo naslednji izvajalci programov:
- športne organizacije in društva,
- zveze športnih društev, ki jih ustanovijo športna društva za 
posamezne športne panoge,
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge 
organizacije, ki so registrirane za dejavnost športa. 

3. člen
Izvajalci športnih programov iz prejšnjega člena imajo pravico 
do sofinanciranja pod naslednjimi pogoji:
- da imajo sedež v občini Trnovska vas,
- da imajo za določene športne programe zagotovljeno redno 
in programsko urejeno vadbo,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu in evidenco o vadbi,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za izvajanje svoje dejavnosti.
  
II. VSEBINSKE DOLOČBE
   

4. člen
Sofinancira se naslednja vsebina programov športa:
I.  ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE
1. Športna vzgoja otrok in mladine
1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok
2.  Športna vzgoja šoloobveznih otrok
2.1. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok
3. Sofinanciranje šolskih športnih tekmovanj
II. KAKOVOSTNI ŠPORT
III. VRHUNSKI ŠPORT
IV.  ŠPORTNA REKREACIJA
V.   ŠPORT INVALIDOV
VI. IZOBRAŽEVANJE, USPOSABLJANJE IN IZPOPOLNJEVANJE 
STROKOVNIH      KADROV
VII. ŠPORTNE PRIREDITVE
VIII. DELOVANJE ŠPORTNIH ZVEZ IN DRUŠTEV
IX. STROŠKI VADBE IN ŠPORTNE OPREME.

 
5. člen

Občina Trnovska vas vsako leto po sprejemu  letnega programa 
športa objavi javni razpis za sofinanciranje programov športa v 
občini, razpis objavi župan občine.
Ocenjevanje vlog prispelih na javni razpis in predlog razdelit-
ve sredstev opravi Komisija za odpiranje ponudb po javnem 
razpisu za sofinanciranje programov in delovanja društev v 
občini Trnovska vas (v nadaljevanju: komisija). Komisija o raz-
delitvi sredstev poroča Odboru za negospodarstvo in javne 
službe družbenih dejavnosti in Občinskemu svetu Občine Tr-
novska vas.
   

6. člen
Vrednotenje sofinanciranja športnih programov je odvisno od 
vsakoletnih razpoložljivih sredstev v občinskem proračunu za 
področje športne dejavnosti. Vrednost programov po pogojih 
in merilih, ki so opredeljeni s tem pravilnikom, je izražena v 
točkah. Vrednost točke se določi po sprejetem proračunu in 
po ovrednotenih športnih programih za vsako leto posebej.

   
7. člen

Z izbranimi izvajalci župan sklene pogodbe o sofinanciranju 
športnih programov.
Pogodba mora vsebovati naslednje elemente:
- vsebino, obseg in čas realizacije programov,
- obseg sredstev, ki se zagotavljajo iz občinskega proračuna,
- rok in način izplačila sredstev,
- rok in način predložitve poročil in dokazil o izvedenih pro-
gramih in namensko porabljenih sredstvih,
- posledice morebitnega kršenja pogodbenih obveznosti.
   

8. člen
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah, določenih 
s pogodbo, Odboru za negospodarstvo in javne službe druž-
benih dejavnosti predložiti poročilo o izvedenih programih in 
porabljenih sredstvih. Če izvajalec programov do roka določe-
nega v pogodbi ne odda poročila, se šteje, da programov ni 
izvajal, in da je dolžan vsa sredstva prejeta iz proračuna, vrniti 
skupaj z zamudnimi obrestmi.
Občinski svet lahko na podlagi zadržanih ali vrnjenih sredstev, 
ta sredstva razporedi izvajalcem, katerega dejanski obseg dela 
presega obseg določen v pogodbi o sofinanciranju športnih 
programov, oziroma katerih rezultati opravičujejo povečan ob-
seg sredstev.
   

9. člen
Letni program športa v občini Trnovska vas določa programe 
športa, vrsto dejavnosti in obseg sredstev, ki se zagotavljajo v 
proračunu občine.
Letni program športa zajema tiste programe športa, ki so po-
membni za občino in predstavljajo uveljavljeno tradicijo šport-
nih panog v občini Trnovska vas.
Z letnim programom športa se občina opredeli, katere vsebine 
oziroma programe iz 4. člena tega pravilnika bo sofinancirala 
v naslednjem proračunskem letu.
Letni program športa sprejme občinski svet in predstavlja 
osnovo za javni razpis.
   

10. člen
Pogoji, merila in normativi za vrednotenje športnih programov 
so opredeljeni v prilogi in so sestavni del tega pravilnika.
Vrednost posameznih programov je izražena v točkah. Vred-
nost točke se določi glede na skupno število izbranih točk in 
višino proračunskih sredstev.
   

11. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik za vred-
notenje športnih programov občine Trnovska vas (Uradni vest-
nik občine Trnovska vas, št.2/2001).
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Trnovska vas.
   
Številka: 032 0/14-5/2008-5-3p
Datum: 22. 4. 2008

Župan Občine Trnovska vas,
Alojz BENKO, dipl. upr. org.

   
POGOJI, MERILA IN NORMATIVI ZA VREDNOTENJE 
ŠPORTNIH PROGRAMOV V OBČINI TRNOVSKA VAS
Glede na kazalce razširjenosti in uspešnosti posameznih šport-
nih panog, odbor rangira in s tem določi delež sofinanciranja 
prijavljenih programov.
Kazalci za razširjenost športne panoge oziroma društva so:
- število članov s plačano članarino,
- število registriranih tekmovalcev.
Kazalci za ugotavljanje uspešnosti športne panoge oziroma 
društva so:
- nivo tekmovanja (kolektivni šport) oziroma dosežena uvrsti-
tev na državnem nivoju (individualni šport),



Trnovski zvon - 12. maj 2008 Uradni vestnik 3/2008

6

 - dosežena uvrstitev na mednarodnem tekmovanju,
- število kategoriziranih športnikov.
   
KAZALCI ZA UGOTAVLJANJE RAZŠIRJENOSTI ŠPORTNE 
PANOGE OZIROMA DRUŠTVA
   
Kazalci razširjenosti:             Kriterij:                         Število točk:
Število članov s plačano članarino  
   do 50 članov        20 točk
   od 51 do 100 članov       40 točk
                                              nad 100 članov                         60 točk
Število registriranih tekmovalcev           
   do 10 tekmovalcev               40 točk 
                                              od 11 do 20 tekmovalcev       60 točk
   nad 20 tekmovalcev                80 točk   
Število sekcij                                       1 sekcija                             10 točk 
                                                                    2 sekciji                              20 točk 
                                                                     3 sekcije                             30 točk 
                                                           4 ali več sekcij       40 točk
KAZALCI ZA UGOTAVLJANJE USPEŠNOSTI ŠPORTNE PANO-
GE OZIROMA DRUŠTVA
Kazalci uspešnosti:                                Kriterij:         Število točk:
Kolektivni šport        (nivo tekmovanja)       Državna  liga                          100 točk 
               Regijska liga                           80 točk 
                                                                  Medobčinska liga 60 točk
               Občinska liga                          40 točk   
 
Dosežene uvrstitve
- individualni šport  Državna liga  (od 1. do 10. mesta)           100 točk 
                                                      Regijska liga (od 1. do 5. mesta)               80 točk 
                                                            Medobčinska liga (od 1. do 5. mesta)  60 točk 
                                   Občinska liga  (1. mesto)                  40 točk 
 
I. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE
1. Športna vzgoja otrok in mladine
Predšolsko obdobje obsega čas od otrokovega rojstva do spre-
jema v šolo.
1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok (športna dejav-
nost otrok zunaj obveznega izobraževalnega programa)
- Za izvajanje programa »Zlati sonček« se sofinancira (športne 
knjižice, medalje in diplome).
- Za izvajanje programa »Naučimo se plavati« se sofinancira 
strokovni kader – do 20 ur vsaka skupina (5–10 otrok) – tabela 
2.  In najem objekta do 20 ur za vsako skupino –  tabela 1.
- Za izvajanje programa »Ciciban planinec« se sofinancira šport-
ne knjižice, medalje in diplome.
1.2. Športna vzgoja otrok in mladine po društvih 
Društvo mora zagotoviti strokovno usposobljeno osebo za 
delo z otroki. 
Redna ali rekreativna vadba (do 10 let):
- vadbena skupina z najmanj 7 udeleženci in 80 urami progra-
ma 50 točk, 
- vadbena skupina z najmanj 12 udeleženci in 80 urami pro-
grama 70 točk. 
Redna ali rekreativna vadba (do 15 let):
-vadbena skupina z najmanj 7 udeleženci in 80 urami progra-
ma 35 točk, 
-vadbena skupina z najmanj 12 udeleženci in 80 urami progra-
ma 50 točk. 
2.  Športna vzgoja šoloobveznih otrok
2.1. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok (športna de-
javnost šoloobveznih otrok prostovoljno vključenih v izvajanje 
športnih programov)
- Za izvajanje programa »Zlati sonček« v 1., 2. in 3. razredu OŠ se 
sofinancira (športne knjižice, medalje in diplome).
- Za izvajanje športnega programa »Krpan« v 4., 5. in 6. razredu 
OŠ se sofinancira (športne knjižice, medalje in diplome).
- Za izvajanje programa »Naučimo se plavati« se sofinancira 
strokovni kader do 20 ur za skupino (5–10 otrok skupina) – ta-

bela 2. in do 20 ur najema objekta za vsako skupin – tabela 1.
3. Sofinanciranje šolskih športnih tekmovanj
Sofinancira se udeležba tekmovalcev OŠ Trnovska vas na me-
dobčinskih, regijskih in državnih  športnih tekmovanjih. So-
financirajo se stroški organizacije in izvedbe tekmovanja, ma-
terialni stroški (objekt, sodniki) v sorazmernem deležu vseh 
nastopajočih ekip.
II. KAKOVOSTNI ŠPORT
Zajema vadbo in športna tekmovanja ekip ter posameznikov 
članov in članic, registriranih pri panožnih športnih zvezah, 
ki nastopajo v uradnih tekmovalnih sistemih nacionalnih pa-
nožnih športnih zvez. Nimajo objektivnih strokovnih in orga-
nizacijskih pogojev in materialnih možnosti za vključitev v 
program vrhunskega športa ter program športne rekreacije ne 
zadovoljuje in so pomemben dejavnik razvoja športa v občini.
S svojimi tekmovanji v okviru panožnih zvez nastopajo v urad-
nih sistemih tekmovanj do naslova državnega prvaka.
1. Individualne športne panoge:
Kdor kandidira, mora izpolnjevati pogoje:
- imeti mora zagotovljene materialne, kadrovske, organizacijske 
in prostorske pogoje za uresničitev načrtovanih športnih aktiv-
nosti,
- izvajalec ima organizirani vsaj dve selekciji (starostni skup-
ni),
- minimalno število vadbenih ur je 100 ur letno.
Sofinancira se najem objekta do 100 ur letno po tabeli 1.
2.  Kolektivne športne panoge 
Kdor kandidira, mora izpolnjevati pogoje:
- imeti mora zagotovljene materialne, kadrovske, organizacij-
ske in prostorske pogoje za uresničitev načrtovanih športnih 
aktivnosti,
- izvajalec ima organizirane vsaj štiri selekcije (starostne skup-
ne),
- minimalno število vadbenih ur je 100 ur letno.
Sofinancira se najem objekta do 100 ur letno po tabeli 1.

III. VRHUNSKI  ŠPORT
Vrhunski šport zajema pripravo, vadbo in tekmovanje šport-
nikov, ki imajo status športnika mednarodnega, svetovnega in 
perspektivnega razreda v panogah, ki so na rednem programu 
olimpijskih iger.
V te programe so vključeni perspektivni športniki in športnice 
ter ostali športniki in športnice, ki tekmujejo v članskih kate-
gorijah.
Upoštevajo se kategorizirani športniki po kriterijih Olimpij-
skega komiteja – združenja športne zveze Slovenije.
Vrhunski športniki v individualnih in kolektivnih športnih pa-
nogah se sofinancirajo glede razvrstitve v razred:
- Perspektivni razred,    
- Državni razred,
- Mednarodni razred,    
- Svetovni razred.         
Vrednost točke za vrhunski šport določi odbor in je odvisna od 
števila upravičencev in višine razpoložljivih sredstev.

IV. ŠPORTNA REKREACIJA
Cilji športne rekreacije odraslih so ohranjati in izboljšati celo-
stni zdravstveni status, zmanjšanja negativnih posledic sodo-
bnega načina življenja ter ohranitev vitalnosti. 
Sofinanciranje udeležencev:
-DO 10 UDELEŽENCEV
do 20 ur rekreacijske vadbe               40 točk, 
od 21 do 40 ur rekreacijske vadbe      60 točk, 
nad 40 ur rekreacijske vadbe             80 točk. 
- NAD 10 UDELEŽENCEV
do 20 ur rekreacijske vadbe               60 točk, 
od 21 do 40 ur rekreacijske vadbe      80 točk, 
nad 40 ur rekreacijske vadbe                                           100 točk.
 



Trnovski zvon - 12. maj 2008Uradni vestnik 3/2008

7

V. ŠPORT INVALIDOV
Športna dejavnost invalidov je namenjena predvsem ohra-
njanju gibalnih sposobnosti, zdravju, razvedrilu in tekmo-
vanju invalidov, ki se prostovoljno ukvarjajo s športom. 
Za izvajanje športa invalidov se za posamezno skupino sofinan-
cira:
-največ 80 ur strokovnega kadra/skupini,
- največ 80 ur najemnine objekta/skupino.
V skupini mora biti najmanj 10 udeležencev.

VI. IZOBRAŽEVANJE, USPOSABLJANJE IN IZPOPOLNJE-
VANJE STROKOVNIH KADROV
Za sofinanciranje izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjeva-
nja strokovnih kadrov lahko kandidirajo tisti izvajalci športnih 
programov, ki izvajajo športne programe iz tega pravilnika.
Sofinancira se izobraževanje amaterskih trenerjev, vodnikov za 
pridobitev usposobljenosti (trenerske licence, sodniške licen-
ce …).
Sofinancirajo se dejanski stroški na podlagi dokumentacije o 
uspešno opravljanem usposabljanju:
- do 300,00 EUR                                                                     50 točk
- nad 300,00 EUR                                                                   80 točk

VII. ŠPORTNE PRIREDITVE
Zagotavljajo se sredstva za sofinanciranje sledečih programov: 
a) Organizacija športnih prireditev na ravni občine: 
Množične športno-rekreativne prireditve v kolektivnih 
oziroma posameznih športih morajo izpolnjevati pogoje: 
- da je prireditev organizirana v soglasju z občino,
- da je prireditev odmevna v širšem prostoru,
- da je prireditev navedena v občinskem koledarju prireditev.
b) Organizacija športnih prireditev na medobčinski, regijski, 
državni in mednarodni ravni:
Množične športno-rekreativne prireditve v kolektivnih oziro-
ma posameznih športih morajo izpolnjevati pogoje:
- da je prireditev organizirana v soglasju z občino,
- da je prireditev odmevna v širšem prostoru,
- da je prireditev navedena v občinskem koledarju prireditev.
Organizacija športnih prireditev in turnirjev:
Nivo tekmovanja/ do 15                      od 16 – 40          nad 40
prireditve udeležencev  udeležencev   udeležencev
Občinsko 20 točk                   40 točk               80 točk
Medobčinsko 30 točk                   50 točk 90 točk
Regijsko                 40 točk                   60 točk 100 točk
Državno 80 točk                100 točk                200 točk
Mednarodno 100 točk 120 točk 220 točk
Opomba: Točkujejo se organizacije prvega in drugega turnirja 
iste športne panoge. Tretji in vsi naslednji turnirji ne prinaša-
jo dodatnih točk. Za mednarodno prireditev oziroma turnir se 
šteje tista, kjer sodelujejo tekmovalci treh držav.

VIII. DELOVANJE ŠPORTNIH DRUŠTEV IN ZVEZ
Športnim društvom se sofinancira njihovo delovanje na podla-
gi doseženih točk po kriteriju uspešnosti in razširjenosti šport-
ne panoge oziroma društva in dodatno 0,5 točke za vsakega 
člana s plačano članarino.
   
Merilo za določitev obsega sofinanciranja delovanja športne 
zveze je število vključenih registriranih športnih društev v zve-
zo (25 točk/športno društvo). 
 
IX. STROŠKI VADBE IN ŠPORTNE OPREME
1. Stroški trenerja ali vaditelja. 
    Kader  s  strokovno  usposobljenostjo (potrdila), licence.                1 točka/h. 
2. Nakup športne opreme:
- do 300,00 EUR                                   60 točk, 
- od 300,00 EUR do 600,00 EUR             90 točk, 
- nad 600,00 EUR                                                                120 točk.
Tabela 1 - Vrednost ure za najem objekta
Vrsta objekta                                                    Število točk/uro
Telovadnica                    2

Tabela 2 - Vrednost ure za strokovni kader
Strokovni kader                                          Vrednost ure v točkah
Kader brez strokovne usposobljenosti                             0,5
Kader s strokovno usposobljenostjo (potrdila), licence      1,0
Diplomirani trener FŠ                                                            1,5

5.
Na podlagi 9. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Ur. list RS, št. 96/02) in na podlagi Pravilnika o sofi-
nanciranju programov društev na področju kulturne dejavno-
sti v občini Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, 
št. 3/2008) je Občinski svet Občine Trnovska vas na 14. redni 
seji, dne  22. 4. 2008 sprejel

LETNI IZVEDBENI PROGRAM 
KULTURNE DEJAVNOSTI OBČINE TRNOVSKA VAS 

ZA LETO 2008

Letni izvedbeni program kulturne dejavnosti Občine Trnovska 
vas za leto 2008 se udejanja preko programov javnih zavodov, 
javnega sklada, javnih povabil za financiranje javnih kulturnih 
programov in kulturnih projektov in po postopku neposred-
nega poziva. Javni interes za kulturo Občine Trnovska vas se 
uresničuje z zagotavljanjem pogojev za kulturno ustvarjalnost, 
dostopnost kulturnih dobrin, kulturno raznolikost, slovensko 
kulturno identiteto. Ti pogoji se zagotavljajo s sprejetim prora-
čunom za leto 2008.

Iz sredstev občinskega proračuna se sofinancirajo dejavnosti 
naslednjim izvajalcem na področju kulture:

1. Javni zavodi in sklad:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Ptuj       
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti je osrednja vladna orga-
nizacija slovenske društvene kulture, ki z mrežo izpostav in 
zvez kulturnih društev po celotni državi strokovno in finanč-
no podpira razvoj društvene kulture. Skupaj z Zvezo kulturnih 
društev Slovenije zastopa interese kulturnih društev v kulturni 
politiki. Spodbujanje množičnega zanimanja za kulturo, razvo-
ja raznovrstnih umetnostnih smeri, amaterskih in strokovnih 
praks, kulturne vzgoje in ustvarjalnosti med otroki in mladimi 
so cilji, h katerim strmimo slovenske organizacije na področju 
društvene kulture že dobrih 50 let. Vsakoletna ustvarjalnost 
2.250 kulturnih društev se kaže v 16.500 kulturnih dogodkih, 
prireditvah, delavnicah, tekmovanjih in mednarodnih sreča-
njih, ki se jih udeleži več kot 4.000.000 obiskovalcev (po po-
datkih Statističnega urada RS). Občina zagotavlja delovanje 
Javnega sklada RS s sofinanciranjem njegove dejavnosti na 
podlagi programa, vendar največ do predvidenih proračun-
skih sredstev.
  
2. Kulturna društva in kulturne prireditve:
Postopek za zbiranje predlogov javnih kulturnih programov 
in kulturnih projektov, ki se financirajo iz javnih sredstev se 
izvedejo kot javni poziv ali javni razpis. Občina Trnovska vas 
z Odlokom o proračunu občine Trnovska vas za leto 2008 za-
gotavlja proračunska sredstva, ki so namenjena izvajanju kul-
turnih programov v občini na postavki 4023002 – financira-
nje društev. Za kulturno dejavnost so v letu 2008 zagotovljena 
sredstva v višini 1.333,33 EUR.

Sofinancira se naslednja vsebina programov kulture: 
I.    redna dejavnost,
II.   strokovno izpopolnjevanje,
III.  organizacija kulturne prireditve v občinskem merilu,                
IV.   organizacija kulturne prireditve v medobčinskem merilu,  
V.    sodelovanje na kulturni prireditvi v občinskem merilu,     
VI.   udeležba na tekmovanjih ali prireditvah izven občine,           
VII.  ostale aktivnosti,  
VIII. nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo programov.



Trnovski zvon - 12. maj 2008 Uradni vestnik 3/2008

 
Številka: 011 1/2008-2lp
Datum: 22. 4. 2008
    Župan 

občine Trnovska vas,
Alojz BENKO, dipl. upr. org.                       

6.
Na podlagi 7. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98), v skladu z 
usmeritvami Nacionalnega programa 
športa v Republiki Sloveniji (Uradni list 
RS, št. 24/00, 31/00) ter na podlagi Pravil-
nika o vrednotenju športnih programov 
v občini Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 3/2008) je Ob-
činski svet Občine Trnovska vas na svoji 
14. redni seji, dne 22. 4. 2008 sprejel

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO 

2008

I. Uvod
Občina Trnovska vas z letnim progra-
mom športa določa športne programe, 
ki bodo v letu 2008 sofinancirani iz ob-
činskega proračuna, obseg in vrsto de-
javnosti potrebnih za uresničevanje tega 
programa ter obseg sredstev, ki se v ta 
namen zagotovijo v proračunu občine.
II. Izhodišča in usmeritve
Upoštevanje izhodišča nacionalne stra-
tegije razvoja športa izpostavljamo v Ob-
čini Trnovska vas za leto 2008 naslednje 
usmeritve:
-  razvijati in vzpodbujati rekreativno ob-
liko športnega udejstvovanja v občini, 
- delovanjem društvom iz občine, ki so 
nosilci športnega življenja v občini, 
bomo pomagali čimbolj uresničiti za-
stavljene cilje društev,
- za dvig kvalitete sofinanciranih progra-
mov in racionalnosti porabe javnih sred-
stev bomo povečali nadzor nad izvedbo 
programov v okviru letnega programa 
športa.

III. Obseg sredstev
Občina Trnovska vas z Odlokom o pro-
računu občine Trnovska vas za leto 2008 
zagotavlja proračunska sredstva, ki so na-
menjena izvajanju športnih programov v 
občini na postavki 4023002 – financira-
nje društev. Za športno dejavnost so v 
letu 2008 zagotovljena sredstva v višini 
4.333,34 EUR.
 
IV. Obseg in vrsta dejavnosti za so-
financiranje
Namenska sredstva se delijo po točkov-
nem sistemu, ki so navedena v prilogi 
Pogoji, merila in normativi za vrednote-
nje športnih programov v občini Trnov-
ska vas  Pravilnika za vrednotenje šport-
nih programov v Občini Trnovska vas 
(Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 
3/2008).
Izvajalci lahko kandidirajo za sredstva 
lokalne skupnosti s programi v nasled-
njem maksimalnem obsegu:

1. Kazalci razširjenosti šport-
ne panoge oziroma društva, 
2. Kazalci uspešnosti šport-
ne panoge oziroma društva, 
3. Športna rekreacija odraslih, 
4. Izobraževanje, usposabljanje in iz-
popolnjevanje strokovnih kadrov, 
5. Športne prireditve, 
6. Delovanje športnih društev in zvez, 
7. Stroški vadbe in športne opreme.

V. Posebne določbe
Sredstva za sofinanciranje programov 
športa za leto 2008 se razdelijo v celoti 
na podlagi izvedenega javnega razpisa 
ter vrednotenja prispelih programov 
v skladu z merili in kriteriji, določeni-
mi v Pravilniku o vrednotenju šport-
nih programov v Občini Trnovska vas. 
Opredeljena namenska sredstva se raz-
delijo in porabijo v celoti za planira-
ne namene. Če sredstev tekom leta ni 
mogoče porabiti, ker niso izpolnjeni 
vsi pogoji za porabo, lahko Občinski 
svet ob sprejemanju rebalansa pro-
računa spremeni znesek namenskih 
sredstev in sprejme odločitev, da se 
del sredstev nameni v druge namene. 
VI. Veljavnost in uporabnost
Ta program začne veljati naslednji dan 
po sprejemu na Občinskem svetu in se 
uporablja za izvedbo razpisa in razdeli-
tev sredstev za sofinanciranje programov 
športa v občini Trnovska vas v letu 2008. 
Letni program športa se objavi v Urad-
nem vestniku Občine Trnovska vas.
 
Številka: 011 1/2008-3lp
Datum: 22. 4. 2008

Župan občine Trnovska vas,
Alojz BENKO, dipl. upr. org.

7.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi 
Proračuna občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Občine Trnovska vas, št. 02/20-
08) in na podlagi sprejetega Pravilnika 
za vrednotenje programov drugih dru-
štev na področju humanitarnih in dru-
gih dejavnosti, ki ne sodijo v zakonsko 
obvezo, predstavljajo in zagotavljajo pa 
specifične socialne potrebe občanov, 
društev, interesnih in stanovskih dejav-
nosti občanov, njihovih združenj in zvez 
v občini Trnovska vas (Uradni vestni Ob-
čine Trnovska vas, št. 3/2008)

JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV 

DRUGIH DRUŠTEV NA PODROČJU 
HUMANITARNIH IN DRUGIH DE-

JAVNOSTI V OBČINI TRNOVSKA VAS 
ZA LETO 2008

Orientacijska vrednost programa znaša:
3333,33 EUR 

POGOJI IN KRITERIJI
Izvajalci programov morajo izpolnjevati 
naslednje pogoje:

- da imajo sedež v Občini Trnovska vas,
- le društvo, ki deluje na področju huma-
nitarnih dejavnosti, ima lahko svoj sedež 
tudi izven območja Občine Trnovska 
vas, če so njegovi člani tudi občani naše 
občine,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu,
- da so registrirani po zakonu o društvih,
- da imajo zagotovljene materialne, pros-
torske, kadrovske in organizacijske možno-
sti za uresničitev načrtovanih aktivnosti,
- da vsako leto občini redno dostavljajo 
poročila o realizaciji programov in plan 
aktivnosti za prihodnje leto.

UPRAVIČENCI IN PROGRAM, KI SE 
SOFINANCIRA 
Upravičenci:
- neprofitnim in prostovoljnim izvajal-
cem na področju humanitarnih dejav-
nosti za izvajanje njihovih rednih letnih 
programov kot so Rdeči križ, Karitas, In-
validske organizacije ipd.,
- prostovoljnim gasilskim društvom za iz-
vajanje programov ,
- turističnim društvom, društvu upoko-
jencev, društvu kmetic za izvajanje nji-
hovih letnih programov,
- vsem ostalim neprofitnim izvajalcem za 
sofinanciranje letnih programov.
Programi:
1. Izobraževanje,
2. Socialni programi,
3. Samostojna izvedba dogodka v občin-
skem merilu,
4. Samostojna izvedba dogodka v me-
dobčinskem merilu,
5. Sodelovanje pri izvedbi občinskega 
dogodka,
6. Sodelovanje pri izvedbi medobčinske-
ga dogodka,
7. Organizacija društvene aktivnosti,
8.Članstvo.

PROGRAMI BODO IZBRANI V SKLA-
DU Z MERILI ZA PODROČJE HUMA-
NITARNIH IN DRUGIH DRUŠTEV.
ROK IZVEDBE: Sofinancirajo se pro-
grami, ki so se ali se bodo izvajali v letu 
2008. 

PREDLOŽITEV PRIJAVE: Ponudniki 
morajo ponudbe oddati na pošti kot pri-
poročeno pošiljko na naslov OBČINA 
TRNOVSKA VAS, Trnovska vas 42, 2254 
TRNOVSKA VAS  ali v sprejemni pisarni 
Občine Trnovska vas najkasneje v roku 
30 dni po izvedenem razpisu.
Ponudbe morajo biti v zaprti kuverti, 
označena z imenom in naslovom ponud-
nika, v spodnjem levem kotu pa opre-
mljena s pripisom »NE ODPIRAJ – JAVNI 
RAZPIS«. 

ODPIRANJE PONUDB: 
Postopek javnega razpisa in odpiranje 
ponudb vodi 3-članska komisija, ki jo 
imenuje župan občine. Za postopek jav-
nega razpisa in dodeljevanje sredstev se 
smiselno uporabljajo določbe postopka 
oddaje subvencij, posojil in državnih po-

8



Trnovski zvon - 12. maj 2008Uradni vestnik 3/2008

moči, določene v Pravilniku o postopkih 
za izvrševanje proračuna RS (Uradni list 
RS, št. 126/06, sprememba 66/07).
Pripravljen predlog razdelitve sredstev 
komisija predloži v obravnavo Odboru 
za negospodarstvo in javne službe druž-
benih dejavnosti, ki na predlog poda 
svoje mnenje in ga posreduje Občinske-
mu svetu.
Odpiranje ponudb ni javno.
V primeru nepopolno izpolnjenih prijav 
s pomanjkljivo dokumentacijo bo komi-
sija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni 
prijavo dopolnijo. V primeru, da ponud-
nik prijave v danem roku ne dopolni, bo 
ponudba izločena kot nepopolna.

IZID RAZPISA: O izidu razpisa bodo 
ponudniki obveščeni v roku 45 dni od 
dneva odpiranja ponudb.

SKLENITEV POGODBE:
Župan z izbranimi izvajalci sklene po-
godbe, ki med drugim opredeljujejo 
realizacijo programov in način nadzora 
nad porabo sredstev. Finančna sredstva 
se nakazuje pogodbenim izvajalcem di-
rektno.
Izvajalci programov morajo po opravlje-
nih nalogah oziroma v časovnih obdo-
bjih, ki so določeni s Pogodbo o izvedbi 
programa, predložiti dokazila o izpol-
njevanju obveznosti županu občine. Če 
izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti dolo-
čenih s pogodbo, se jim za ta del progra-
ma ukinejo finančna sredstva.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA:
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno 
dokumentacijo na Občini Trnovska vas 
vsak delovni dan med 8. in 14. uro, v to-
rek med 8. in 16. uro ter v petek med 8. 
in 12. uro. 

DODATNE INFORMACIJE:
Dodatne informacije v času trajanja raz-
pisa dobite osebno ali na telefonski šte-
vilki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga.

Datum: 22. 4. 2008 
Številka: 011 1/2008-1JR
    

Občina Trnovska vas

8.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi 
Proračuna občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Občine Trnovska vas, št. 02/20-
08) in na podlagi sprejetega Pravilnika 
za vrednotenje programov ljubiteljske 
kulturne dejavnosti (Uradni vestnik Ob-
čine Trnovska vas, št. 3/2008)

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 
DRUŠTEV NA PODROČJU KULTUR-
NE DEJAVNOSTI V OBČINI TRNOV-

SKA VAS ZA LETO 2008

Orientacijska vrednost programA znaša:

1.333,33 EUR
POGOJI
Za sofinanciranje dejavnosti mora dru-
štvo izpolnjevati naslednje pogoje:
- da je registrirano po zakonu o dru-
štvih,
- imajo zagotovljene osnovne materialne, 
prostorske in kadrovske ter organizacij-
ske pogoje za izvajanje predloženega 
programa,
- da je predloženi program potrdil oziro-
ma sprejel pristojni organ društva,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu,
- da imajo sedež v Občini Trnovska vas.
 
PROGRAM, KI SE FINANCIRA
Letni izvedbeni program kulturne dejav-
nosti v občini Trnovska vas za leto 2008 
določa sofinanciranje naslednjih progra-
mov kulture:
1. Program redne dejavnosti društva,
2. Strokovno izpopolnjevanje,
3. Organizacija kulturne prireditve v ob-
činskem merilu,
4. Organizacija kulturne prireditve v me-
dobčinskem merilu,
5. Sodelovanje na kulturni prireditvi v 
občinskem merilu,
6. Udeležbo na tekmovanjih ali priredit-
vah izven občine,
7. Ostale aktivnosti,
8. Nabava in vzdrževanje opreme za iz-
vedbo programov.

PROGRAMI BODO IZBRANI V SKLA-
DU Z MERILI ZA PODROČJE KUL-
TURNE DEJAVNOSTI. 

ROK IZVEDBE: Sofinancirajo se pro-
grami, ki so se ali se bodo izvajali v letu 
2008. 

PREDLOŽITEV PRIJAVE: Ponudniki 
morajo ponudbe oddati na pošti kot pri-
poročeno pošiljko na naslov OBČINA 
TRNOVSKA VAS, Trnovska vas 42, 2254 
TRNOVSKA VAS  ali v sprejemni pisarni 
Občine Trnovska vas najkasneje v roku 
30 dni po izvedenem razpisu.
Ponudbe morajo biti v zaprti kuverti, 
označena z imenom in naslovom ponud-
nika, v spodnjem levem kotu pa opre-
mljena s pripisom »NE ODPIRAJ – JAVNI 
RAZPIS«. 

ODPIRANJE PONUDB: 
Postopek javnega razpisa in odpiranje 
ponudb vodi 3-članska komisija, ki jo 
imenuje župan občine. Za postopek jav-
nega razpisa in dodeljevanje sredstev se 
smiselno uporabljajo določbe postopka 
oddaje subvencij, posojil in državnih po-
moči, določene v Pravilniku o postopkih 
za izvrševanje proračuna RS (Uradni list 
RS, št. 126/06, sprememba 66/07).
Pripravljen predlog razdelitve sredstev 
komisija predloži v obravnavo Odboru 
za negospodarstvo in javne službe druž-
benih dejavnosti, ki na predlog poda 
svoje mnenje in ga posreduje Občinske-
mu svetu.

Odpiranje ponudb ni javno.
V primeru nepopolno izpolnjenih prijav 
s pomanjkljivo dokumentacijo bo komi-
sija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni 
prijavo dopolnijo. V primeru, da ponud-
nik prijave v danem roku ne dopolni, bo 
ponudba izločena kot nepopolna.

IZID RAZPISA: O izidu razpisa bodo 
ponudniki obveščeni v roku 45 dni od 
dneva odpiranja ponudb.

SKLENITEV POGODBE:
Župan z izbranimi izvajalci sklene po-
godbe, ki med drugim opredeljujejo 
realizacijo programov in način nadzora 
nad porabo sredstev. Finančna sredstva 
se nakazuje pogodbenim izvajalcem di-
rektno.
Izvajalci programov morajo po opravlje-
nih nalogah oziroma v časovnih obdo-
bjih, ki so določeni s Pogodbo o izvedbi 
programa, predložiti dokazila o izpol-
njevanju obveznosti župana obvestili. Če 
izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti dolo-
čenih s pogodbo, se jim za ta del progra-
ma ukinejo finančna sredstva.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA:
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno 
dokumentacijo na Občini Trnovska vas 
vsak delovni dan med 8. in 14. uro, v to-
rek med 8. in 16. uro ter v petek med 8. 
in 12. uro. 

DODATNE INFORMACIJE:
Dodatne informacije v času trajanja raz-
pisa dobite osebno ali na telefonski šte-
vilki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga.

Datum: 22. 4. 2008 
Številka: 011 1/2008-2-1JR
    

Občina Trnovska vas

9.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi 
Proračuna občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Občine Trnovska vas, št. 02/20-
08) in na podlagi sprejetega Pravilnika 
za vrednotenje športnih programov v 
občini Trnovska vas (Uradni vestnik Ob-
čine Trnovska vas, št. 3/2008)
     

JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE ŠPORTNIH PRO-
GRAMOV V OBČINI TRNOVSKA VAS 

ZA LETO 2008

Orientacijska vrednost programa znaša:
4.333,34 EUR
POGOJI
Pravico do sofinanciranja športnih pro-
gramov imajo nosilci in izvajalci športne 
dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje po-
goje:
- da imajo sedež v občini Trnovska vas, 
- da imajo za določene športne programe zago-
tovljeno redno in programsko urejeno vadbo, 
- da imajo urejeno evidenco o 

9



Trnovski zvon - 12. maj 2008 Uradni vestnik 3/2008

članstvu in evidenco o vadbi, 
- da imajo zagotovljene materialne, pros-
torske, kadrovske  in organizacijske pogo-
je za izvajanje svoje dejavnost.

B.2. PROGRAM, KI SE FINANCIRA
Letni program športa v občini Trnovska 
vas za leto 2008 določa sofinanciranje 
naslednjih programov športa:
1. Kazalci razširjenosti športne panoge 
oziroma društva,
2. Kazalci uspešnosti športne panoge 
oziroma društva,
3. Športna rekreacija odraslih,
4. Izobraževanje, usposabljanje in izpo-
polnjevanje strokovnih kadrov,
5. Športne prireditve,
6. Delovanje športnih društev in zvez, 
7. Stroški vadbe in športne opreme.
Programi bodo izbrani v skladu z merili 
za področje športne dejavnosti. 

ROK IZVEDBE: Sofinancirajo se pro-
grami, ki so se ali se bodo izvajali v letu 
2008. 

PREDLOŽITEV PRIJAVE: Ponudniki 
morajo ponudbe oddati na pošti kot pri-
poročeno pošiljko na naslov OBČINA 
TRNOVSKA VAS, Trnovska vas 42, 2254 
TRNOVSKA VAS ali v sprejemni pisarni 
Občine Trnovska vas najkasneje v roku 
30 dni po izvedenem razpisu.
Ponudbe morajo biti v zaprti kuverti, 
označena z imenom in naslovom ponud-
nika, v spodnjem levem kotu pa opre-
mljena s pripisom »NE ODPIRAJ – JAVNI 
RAZPIS«. 

ODPIRANJE PONUDB: 
Postopek javnega razpisa in odpiranje 
ponudb vodi 3-članska komisija, ki jo 
imenuje župan občine. Za postopek jav-
nega razpisa in dodeljevanje sredstev se 
smiselno uporabljajo določbe postopka 
oddaje subvencij, posojil in državnih po-
moči, določene v Pravilniku o postopkih 
za izvrševanje proračuna RS (Uradni list 
RS, št. 126/06, sprememba 66/07).
Pripravljen predlog razdelitve sredstev 
komisija predloži v obravnavo Odboru 
za negospodarstvo in javne službe druž-
benih dejavnosti, ki na predlog poda 
svoje mnenje in ga posreduje Občinske-
mu svetu.
Odpiranje ponudb ni javno.
V primeru nepopolno izpolnjenih prijav 
s pomanjkljivo dokumentacijo bo komi-
sija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni 
prijavo dopolnijo. V primeru, da ponud-
nik prijave v danem roku ne dopolni, bo 
ponudba izločena kot nepopolna.

IZID RAZPISA: O izidu razpisa bodo 
ponudniki obveščeni v roku 45 dni od 
dneva odpiranja ponudb.

SKLENITEV POGODBE:
Župan z izbranimi izvajalci sklene po-
godbe, ki med drugim opredeljujejo 
realizacijo programov in način nadzora 

nad porabo sredstev. Finančna sredstva 
se nakazuje pogodbenim izvajalcem di-
rektno.
Izvajalci programov morajo po opravlje-
nih nalogah oziroma v časovnih obdo-
bjih, ki so določeni s Pogodbo o izvedbi 
programa, predložiti dokazila o izpol-
njevanju obveznosti županu občine. Če 
izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti dolo-
čenih s pogodbo, se jim za ta del progra-
ma ukinejo finančna sredstva.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA:
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno 
dokumentacijo na Občini Trnovska vas 
vsak delovni dan med 8. in 14. uro, v to-
rek med 8. in 16. uro ter v petek med 8. 
in 12. uro. 

DODATNE INFORMACIJE:
Dodatne informacije v času trajanja raz-
pisa dobite osebno ali na telefonski šte-
vilki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga.

Datum: 22. 4. 2008 
Številka: 011 1/2008-3-1JR
    

Občina Trnovska vas

10.
Na podlagi Zakona o pokopališki in po-
grebni dejavnosti ter urejanju pokopa-
lišča (Uradni list RS, št. 34/94) 7. člena 
Statuta Občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Tednika, št. 5/07) 4. člena Od-
loka o gospodarskih javnih službah na 
območju Občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Tednika, št. 1/99) ter 36. člena 
Odloka o pokopališki in pogrebni dejav-
nosti ter urejanju pokopališča je Občin-
ski svet Občine Trnovska vas na 14. redni 
seji, dne 22. 04. 2008 sprejel povišanje 
cen pogrebnih in pokopaliških storitev. 

CENIK
O POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH 

STORITVAH
STORITVE:    
Cena 
Izkop in zasutje groba ter zaščita
 sosednjih grobov               109,98
Izkop in zasutje groba ter zaščita 
sosednjih grobov v nedeljo ali ob 
praznikih                              142,98
Žarni pokop (odpiranje in zapiranje žarne 
niše, zaščita sosednjih grobov) 35,96
Žarni pokop v nedeljo in ob praznikih 
                                                              46,73
Pokop otrok do 1. leta                 53,39
Poglobitev groba                 16,05
Prevoz na obdukcijo                 46,74
Prevoz na obdukcijo od 22. do 7. ure 
                                                              60,76
Uporaba transportne krste  12,00
Delo s pokojnikom                 27,27
Spremljevalec šoferja                 17,97
PVC vrečka                                 14,88
Oblačenje na patologiji 
(po veljavnem ceniku bolnišnice) 
Čakanje delavca /cena za uro            6,30

Eksumacija – pred pretekom 10 let 
                                                            233,26
Eksumacija – po preteku 10 let     179,94
Vse cene so v EUR, v cenah storitev ni 
zaračunan 8,5 % davek na dodano vred-
nost.
Z dnem uveljavitve tega cenika preneha 
veljati cenik o pogrebnih in pokopali-
ških storitvah z dnem 24. 06. 2003.
Nove cene začnejo veljati 8. dan po obja-
vi v Uradnem vestniku Občine Trnovska 
vas.

Številka: 032 0/14-7/2008-8s
Datum: 22. 04. 2008

Župan Občine Trnovska vas,
Alojz BENKO, dipl. upr. org.

11.
SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDEN-
TIFIKACIJE  INVESTICIJSKEGA PROJEKTA

Na podlagi 16. člena Statuta občine 
Trnovska vas  (Uradni vestnik občine 
Trnovska vas, št.  5/2007) in 18. člena 
Uredbe o enotni metodologiji za pripra-
vo in obravnavo investicijske dokumen-
tacije  na področju javnih financ (Ur. list 
RS št. 60/2006) je občinski svet občine 
Trnovska vas na svoji 14. redni seji, dne 
22.4.2008 sprejel 

SKLEP
o potrditvi DIIP-a št. 371 3-0011/2008

Občinski svet Potrjuje izdelan dokument 
identifikacije investicijskega projekta za
»OBNOVO TRNOVSKE VASI «
v letih 2008-2009 in s tem odobrava iz-
vedbo investicije.

Župan Občine Trnovska vas
Alojz BENKO dipl.upr.org.  

                                                        
Datum sklepa:   22.4.2008 
Številka sklepa: 032 0/14-8/2008-11s

12.
SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA 
IDENTIFIKACIJE  INVESTICIJSKEGA 
PROJEKTA

Na podlagi 16. člena Statuta občine 
Trnovska vas  (Uradni vestnik občine 
Trnovska vas, št.  5/2007) in 18. člena 
Uredbe o enotni metodologiji za pripra-
vo in obravnavo investicijske dokumen-
tacije  na področju javnih financ (Ur. list 
RS št. 60/2006) je občinski svet občine 
Trnovska vas na svoji 14. redni seji, dne 
22.4.2008 sprejel 

SKLEP
o potrditvi DIIP-a št. 617-0001/2008

Občinski svet Potrjuje izdelan dokument 
identifikacije investicijskega projekta za
»BOLFENŠKA TEMATSKA POHODNI-
ŠKA POT«

10



Trnovski zvon - 12. maj 2008Uradni vestnik 3/2008

v letih 2008-2009 in s tem odobrava iz-
vedbo investicije.
    

Župan Občine Trnovska vas
Alojz BENKO dipl.upr.org.  

Datum sklepa:   22.4.2008 
Številka sklepa: 032 0/14-8/2008-12s

13.
SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA 
IDENTIFIKACIJE  INVESTICIJSKEGA 
PROJEKTA

Na podlagi 16. člena Statuta občine 
Trnovska vas  (Uradni vestnik občine 
Trnovska vas, št.  5/2007) in 18. člena 
Uredbe o enotni metodologiji za pripra-
vo in obravnavo investicijske dokumen-
tacije  na področju javnih financ (Ur. list 
RS št. 60/2006) je občinski svet občine 
Trnovska vas na svoji 14. redni seji, dne 
22.4.2008 sprejel 

SKLEP
o potrditvi DIIP-a št. 617-0002/2008

Občinski svet Potrjuje izdelan dokument 
identifikacije investicijskega projekta za
»NAKUP ZEMLJIŠČA ZA KULTURNO 
DVORANO«
v letih 2008-2009
in s tem odobrava izvedbo investicije.                          

Župan Občine Trnovska vas          
Alojz BENKO dipl.upr.org.  

                        
Datum sklepa: 22.4.2008 
Številka sklepa: 032 0/14-8/2008-10s

11



Trnovski zvon - 12. maj 2008 Uradni vestnik 3/2008

TRNOVSKI ZVON

Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Barbara Drumlič, Andreja Krajnc in Du-
šanka Škamlec.
Lektoriranje: Barbara Drumlič
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 
42, 2254 Trnovska vas
Telefon: 02/757-95-10
Telefax: 02/757-16-61
E-pošta: trnovski.zvon@trnovski-zvon.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 380 izvodov 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska 
vas brezplačno.
Grafično oblikovanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., 
Biš 61, 2254 Trnovska vas, GSM: 070 670 740
Spletna stran: www.trnovska-vas.si

12


